
 
 

UCHWAŁA NR XXII/144/2025 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 212 ust.  1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwały Nr X/59/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok, Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/59/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 392 031,00 zł do kwoty 104 062 598,42 zł, wg załącznika nr 1.  

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 301,00 zł do kwoty 104 067 899,42 zł, wg załącznika nr 1.  

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 331 761,00 zł do kwoty 106 313 142,60 zł, wg załącznika nr 2.  

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 945 031,00 zł do kwoty 107 258 173,60 zł, wg załącznika nr 2.  

5) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  449 000,00 zł do kwoty  6 499 274,18 zł, wg załącznika nr 3. 

6) Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę  449 000,00 zł do kwoty 3 309 000,00 zł, wg załącznika nr 3. 

7) Dochody po zmianach wynoszą 104 067 899,42 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 107 258 173,60 zł. 
Przychody po zmianach wynoszą 6 499 274,18 zł. Rozchody po zmianach wynoszą 3 309 000,00 zł.  

8) Zmienia się w § 2, pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 7 700 000 zł.”; 

9) Zmienia się § 10, który otrzymuje brzmienie: 

„Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez burmistrza miasta w roku budżetowym, 
w kwocie 499 000 zł.”; 

10) Załączniki nr 5, 6 i 7  do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, otrzymują brzmienie, jak 
w załącznikach nr 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4915



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4915



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XXII/144/2025 z dnia 30 października 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75835 0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa

0,00 4 500,00

3 4 5 7 8

0,00 0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)
Zwiększenie

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 4 500,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 527 650,00 0,00 527 650,00

256 187,00 5 301,00 261 488,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 301,00 83 391 943,66

bieżące

Różne rozliczenia 1 657 226,00 5 301,00 1 662 527,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 256 187,00 5 301,00 261 488,00

bieżące razem: 83 386 642,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 732,00 0,00 12 732,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4915



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XXII/144/2025 z dnia 30 października 2025 r.

630 -429 891,00

63003 -429 891,00

-429 891,00

750 -850 000,00

75095 -850 000,00

-850 000,00

853 -112 140,00

85395 -112 140,00

-112 140,00

-1 392 031,00

-1 392 031,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-1 392 031,00

-1 392 031,00

429 891,00 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

Turystyka

0,00 18 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 429 891,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

429 891,00

0,00 18 632,00

Administracja publiczna 868 000,00 0,00 18 000,00

Pozostała działalność 868 000,00

0,00 18 632,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

868 000,00 0,00 18 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 772,00

0,00 36 632,00

Pozostała działalność 130 772,00 0,00 18 632,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

130 772,00

5 7 8

majątkowe razem: 13 390 868,39 0,00 11 998 837,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 428 663,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4

49 364,00

bieżące

bieżące razem: 8 144 968,37 0,00 8 144 968,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 105 454 629,42 5 301,00 104 067 899,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 441 395,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4915



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XXII/144/2025 z dnia 30 października 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 145 111,51 1 001 747,50 527 150,00 84 769,00 442 381,00 474 097,50 500,00 0,00 0,00 0,00 143 364,01 143 364,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 111,51 1 001 747,50 527 150,00 84 769,00 442 381,00 474 097,50 500,00 0,00 0,00 0,00 143 364,01 143 364,01 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 915 689,00 411 800,00 411 800,00 0,00 411 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 503 889,00 9 503 889,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

9 927 689,00 411 800,00 411 800,00 0,00 411 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 515 889,00 9 515 889,00 0,00 0,00

124 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

136 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

724 914,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 914,00 714 914,00 0,00 0,00

-542 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 573,00 -542 573,00 0,00 0,00

94 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 560,00 94 560,00 0,00 0,00

276 901,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 901,00 266 901,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Płatne parkowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 36 901,00

60019

przed zmianą 579 474,00

zmniejszenie -542 573,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4915



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XXII/144/2025 z dnia 30 października 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

724 914,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 914,00 714 914,00 0,00 0,00

-542 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 573,00 -542 573,00 0,00 0,00

94 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 560,00 94 560,00 0,00 0,00

276 901,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 901,00 266 901,00 0,00 0,00

2 440 293,00 1 800 293,00 1 800 293,00 0,00 1 800 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

2 538 293,00 1 800 293,00 1 800 293,00 0,00 1 800 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

464 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

562 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

11 358 407,91 10 302 207,91 9 952 694,91 8 235 944,10 1 716 750,81 0,00 349 513,00 0,00 0,00 0,00 1 056 200,00 1 056 200,00 0,00 0,00

-950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00

49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

10 457 907,91 10 302 207,91 9 952 694,91 8 235 944,10 1 716 750,81 0,00 349 513,00 0,00 0,00 0,00 155 700,00 155 700,00 0,00 0,00

1 139 880,00 83 680,00 83 680,00 0,00 83 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 200,00 1 056 200,00 0,00 0,00

-950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00

49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

239 380,00 83 680,00 83 680,00 0,00 83 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 700,00 155 700,00 0,00 0,00

40 407 127,93 40 297 127,93 39 341 569,93 33 757 494,13 5 584 075,80 672 000,00 270 826,00 12 732,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-567 427,00 -567 427,00 -562 427,00 -78 300,00 -484 127,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 971,00 187 971,00 187 971,00 187 964,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 027 671,93 39 917 671,93 38 967 113,93 33 867 158,13 5 099 955,80 672 000,00 265 826,00 12 732,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

4 435 565,16 4 435 565,16 4 426 404,16 4 180 281,63 246 122,53 0,00 9 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 800,00 -23 800,00 -18 800,00 -8 800,00 -10 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 964,00 151 964,00 151 964,00 151 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 563 729,16 4 563 729,16 4 559 568,16 4 323 445,63 236 122,53 0,00 4 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 450,40 992 450,40 989 950,40 934 771,54 55 178,86 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 -65 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 950,40 936 950,40 934 450,40 882 271,54 52 178,86 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 711,96 1 022 711,96 1 021 464,96 947 358,84 74 106,12 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 711,96 1 034 711,96 1 033 464,96 959 358,84 74 106,12 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 677,42 1 097 677,42 1 095 177,42 1 048 209,46 46 967,96 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 871,00 -6 871,00 -6 871,00 -3 000,00 -3 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 806,42 1 100 806,42 1 098 306,42 1 055 209,46 43 096,96 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 898,06 1 640 898,06 1 634 618,06 1 499 557,86 135 060,20 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 905,06 1 640 905,06 1 634 625,06 1 499 557,86 135 067,20 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649 603,18 1 599 603,18 1 583 603,18 617 741,71 965 861,47 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-467 256,00 -467 256,00 -467 256,00 0,00 -467 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 347,18 1 132 347,18 1 116 347,18 617 741,71 498 605,47 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 579 474,00

zmniejszenie -542 573,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 36 901,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 71 200,00

przed zmianą 1 021 200,00

zmniejszenie -950 000,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 71 200,00

przed zmianą 1 021 200,00

zmniejszenie -950 000,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4915



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XXII/144/2025 z dnia 30 października 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

405 523,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 523,00 309 523,00 0,00 0,00

-180 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 961,00 -180 961,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 562,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 562,00 128 562,00 0,00 0,00

309 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 523,00 309 523,00 0,00 0,00

-180 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 961,00 -180 961,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 562,00 128 562,00 0,00 0,00

2 827 747,00 2 714 437,00 2 664 012,00 2 400 422,60 263 589,40 0,00 50 425,00 0,00 0,00 0,00 113 310,00 113 310,00 0,00 0,00

-90 800,00 -90 800,00 -90 800,00 -87 500,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 739 947,00 2 626 637,00 2 576 212,00 2 315 922,60 260 289,40 0,00 50 425,00 0,00 0,00 0,00 113 310,00 113 310,00 0,00 0,00

2 463 228,93 2 349 918,93 2 346 918,93 2 096 449,15 250 469,78 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 113 310,00 113 310,00 0,00 0,00

-42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -40 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 728,93 2 310 418,93 2 307 418,93 2 059 449,15 247 969,78 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 113 310,00 113 310,00 0,00 0,00

315 508,07 315 508,07 314 693,07 303 973,45 10 719,62 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 300,00 -48 300,00 -48 300,00 -47 500,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 208,07 267 208,07 266 393,07 256 473,45 9 919,62 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 990 775,00 8 536 527,00 8 536 527,00 26 206,32 8 510 320,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 454 248,00 2 566 248,00 0,00 888 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 490 775,00 9 036 527,00 9 036 527,00 26 206,32 9 010 320,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 454 248,00 2 566 248,00 0,00 888 000,00

7 200 000,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700 000,00 7 700 000,00 7 700 000,00 0,00 7 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 358 285,34 82 343 867,95 74 089 278,34 49 689 949,87 24 399 328,47 2 682 060,25 2 580 117,36 32 412,00 0,00 2 960 000,00 17 014 417,39 16 126 417,39 0,00 888 000,00

-2 331 761,00 -658 227,00 -653 227,00 -165 800,00 -487 427,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 673 534,00 -1 673 534,00 0,00 0,00

945 031,00 690 971,00 690 971,00 190 964,00 500 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 060,00 254 060,00 0,00 0,00

97 971 555,34 82 376 611,95 74 127 022,34 49 715 113,87 24 411 908,47 2 682 060,25 2 575 117,36 32 412,00 0,00 2 960 000,00 15 594 943,39 14 706 943,39 0,00 888 000,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 137 006,75 8 137 006,75 1 506 073,26 1 156 525,96 349 547,30 0,00 6 630 933,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137 006,75 8 137 006,75 1 506 073,26 1 156 525,96 349 547,30 0,00 6 630 933,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 211 023,00

zmniejszenie -180 961,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 30 062,00

przed zmianą 211 023,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 30 062,00

zmniejszenie -180 961,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 138 163,00

przed zmianą 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 811 697,00

zmniejszenie -1 673 534,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4915



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XXII/144/2025 z dnia  30 października 2025 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
951

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 1 050 000,00

2 499 000,00

3 1 760 000,00

3 585 455,74

4 4 950 000,00

Rozchody ogółem: 3 309 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 27 299,18

2 936 519,26

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 499 274,18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4915



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr  XXII/144/2025 z dnia  30 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf

600

60004

6050

6370

60016

6050

60019

6050

630

63003

6050

6057

6059

700

70005

6060

70095

6050

710

71035

6050

Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Cmentarza Wojennego "Balonna" w Dęblinie 309 342,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 342,00

Budowa fragmentu alei na cmentarzu komunalnym wraz z systemem 

odprowadzania wód opadowych
0,00

Przygotowanie terenu pod nowe miejsca pochówku na Cmentarzu Komunalnym 45 000,00

Zagospodarowanie terenu położonego przy ul. Krzywej w Dęblinie wraz z 

dokumentacją
190 000,00

Działalność usługowa 354 342,00

Cmentarze 354 342,00

Pozostała działalność 288 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00

Modernizacja pokrycia dachowego na targowisku miejskim przy ul. Niepodległości 98 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Wykup nieruchomości i gruntów 450 000,00

Blue Valley - Wiślanym Szlakiem 0,00

Stworzenie przestrzeni turystycznej nad Wisłą 9 495,00

Gospodarka mieszkaniowa 738 000,00

Blue Valley - Wiślanym Szlakiem 0,00

Stworzenie przestrzeni turystycznej nad Wisłą 27 406,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 495,00

Blue Valley - Wiślanym Szlakiem 90 000,00

Stworzenie przestrzeni turystycznej nad Wisłą 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 406,00

Turystyka 266 901,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 266 901,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Płatne parkowanie 132 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00

Rozszerzenie Strefy Płatnego Parkowania w Dęblinie 132 000,00

Budowa drogi dojazdowej bocznej ul. Ks. Hładuniaka wraz z dokumentacją 25 000,00

Budowa ulic w os. Michalinów w Dęblinie 150 000,00

Budowa ulicy wraz z miejscami postojowymi na działkach przy ul. Wąskiej 70 000,00

Budowa systemu zeroemisyjnej komunikacji miejskiej w Dęblinie 8 000 000,00

Drogi publiczne gminne 245 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 138 889,00

Budowa systemu zeroemisyjnej komunikacji miejskiej w Dęblinie 1 138 889,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 000 000,00

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 r.

Treść Wartość

Transport i łączność 9 515 889,00

Lokalny transport zbiorowy 9 138 889,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4915



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr  XXII/144/2025 z dnia  30 października 2025 r.

750

75095

6050

6057

6059

752

75295

6060

801

80104

6050

80195

6050

853

85395

6050

6057

6059

854

85403

6050

855

85516

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 559,39

Doposażenie istniejącego, przynależnego do Miejskiego Żłobka w Dęblinie placu 

zabaw w Gminie Miasto Dęblin w ramach Resortowego programu "Aktywne place 

zabaw" 2025 w Miejskim Żłobku w Dęblinie "Raj Malucha", 08-530 Dęblin, ul. płk. 

Pil. J. Rogowskiego 5a

281 559,39

Wykonanie instalacji hydrantowej w budynku SOSW w Dęblinie 113 310,00

Rodzina 281 559,39

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 281 559,39

Edukacyjna opieka wychowawcza 113 310,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 113 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 310,00

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury niezbędnej do integracji społecznej oraz 

aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Dęblinie
18 632,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 430,00

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury niezbędnej do integracji społecznej oraz 

aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Dęblinie
11 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 500,00

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury niezbędnej do integracji społecznej oraz 

aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Dęblinie
98 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 632,00

Przebudowa ogrodzenia przy ZSO 50 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 562,00

Pozostała działalność 128 562,00

Wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych klatki schodowej w Miejskim 

Przedszkolu nr 1
60 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Oświata i wychowanie 110 000,00

Przedszkola 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 339 432,00

Zakup agregatów prądotwórczych 300 000,00

Zakup magazynu energii 39 432,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie - 

etap III 
7 500,00

Obrona narodowa 339 432,00

Pozostała działalność 339 432,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie - 

etap III 
42 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 700,00

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 3 200,00

Zakup systemu do obsługi Karty Mieszkańca 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 500,00

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 500,00

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 5 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie - 

etap III 
49 500,00

Administracja publiczna 155 700,00

Pozostała działalność 155 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4915



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr  XXII/144/2025 z dnia  30 października 2025 r.

900

90001

6050

6060

90004

6060

90095

6030

6050

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 335 248,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie wraz z modernizacją 

przepompowni P-5
2 335 248,00

Razem 15 457 943,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w os. Michalinów w Dęblinie 65 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie wraz z modernizacją 

przepompowni P-5
129 000,00

Pozostała działalność 3 417 248,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
888 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w osiedlu Michalinów w Dęblinie - dokapitalizowanie 888 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup kosiarki/traktora ogrodowego 17 000,00

Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w ul. Żwirki i Wigury 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Wiślanej 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej w os. Lotnisko - dokumentacja 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 454 248,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4915



1 2 3 4 5 6 7

521 163,00       31 625,00       106 538,00                  383 000,00            

1

„E-usługi dla mieszkańców 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Ryk ” 750-75095 26 200,00         3 200,00         18 000,00                     5 000,00                

2

„Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w 

Dęblinie –  etap III”

750-75095 99 500,00         7 500,00         42 500,00                     49 500,00              

3
„Stworzenie przestrzeni 

turystycznej nad Wisłą” 630-63003 176 901,00       9 495,00         27 406,00                     140 000,00            

4
 „Blue Valley - Wiślanym 

Szlakiem” 630-63003 90 000,00         -                   -                                90 000,00              

5

 „Modernizacja i 

wyposażenie infrastruktury 

niezbędnej do integracji 

społecznej oraz aktywizacji 

osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

w Dęblinie”

853-85395 128 562,00       11 430,00       18 632,00                     98 500,00              

32 412,00         2 952,00         29 460,00                    -                         

1
"Zdrowo-cyfrowo w 

przedszkolu"
801-80103 6 366,00           

-                  
6 366,00                       -                          

2
"Zdrowo-cyfrowo w 

przedszkolu"
801-80104 6 366,00           

-                  
6 366,00                       -                          

3

"Wspierajmy się! - rozwój 

usług opiekuńczych i 

społecznych w mieście 

Dęblin"

852-85295 19 680,00         2 952,00         16 728,00                     -                          

Ogółem 553 575,00       34 577,00       135 998,00                  383 000,00            

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta 

Dęblin Nr XXII/144/2025                                          

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki razem 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2025 r.

Środki z budżetu 

krajowego (objęte 

umową)

Środki z budżetu UE
Środki własne nieobjęte 

umową

Planowane wydatki

z tego:

Wydatki majątkowe razem:

Wydatki bieżące razem:

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4915



w złotych

Plan środków na 

początek roku 

Planowane 

dochody                       

na 2025 rok

Planowane 

wydatki               

na 2025 rok

Plan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7

801 80101 Szkoły podstawowe, w tym: -                               117 100                117 100            -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 -                               15 100                  15 100               -                      

Szkoła Podstawowa nr 3 -                               42 000                  42 000               -                      

Szkoła Podstawowa nr 4 -                               60 000                  60 000               -                      

801 80120 Zespół Szkół Ogólnokształcących -                               93 000                  93 000              -                     

801 80104 Miejskie Przedszkola, w tym: 897 127                897 127            

Miejskie Przedszkole nr 1 -                               282 527                282 527             -                     

Miejskie Przedszkole nr 3 -                               168 000                168 000             -                     

Miejskie Przedszkole nr 4 -                               446 600                446 600             -                     

801 80148 Stołówki szkolne, w tym: -                               898 900                898 900            -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 207 700                207 700             -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 180 200                180 200             -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 221 000                221 000             -                     

Zespół Szkół Ogólnokształcących 173 000                173 000             -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 117 000                117 000             -                     

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy -                               123 000                123 000            -                     

                             -               2 129 127           2 129 127                        -    

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miasta Dęblin  Nr XXII/144/2025 

z dnia 30 października 2025 r. 

Ogółem:

Nazwa rachunku dochodów własnych Rozdział Dział

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4915


	UCHWAŁA NR XXII/144/2025 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-14T08:33:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




